
Sobota 13. 3.         
v 17.15 hod. Princezna a žabák                                                                                                       

Klasická animovaná pohádka Walta Disneye od tvůrců filmů Malá 
mořská víla a Aladin. Rodinný film USA, český dabing.                                                                                        
Vstupné 70,-Kč         ( 92 min. )                           Mládeži přístupný

Středa 17. 3.         
v 17.15 hod. Mikulášovy patálie                                                                                                      

Senzační dobrodružství party zběsilých spolužáků v hrané verzi pří-
běhů z dětských knížek. Francouzská rodinná komedie, č. dabing.                                                                                        
Vstupné 65,-Kč         ( 92 min. )                           Mládeži přístupný

Pátek 19. 3.    
v 17.15 hod. a  

v 19.30 hod.    

Sobota 20. 3.       
v 19.30 hod. 

Doktor od Jezera hrochů                                                                                                     
Nová česká komedie Zdeňka Trošky podle námětu Miloslava Švan-
drlíka. V hl. rolích Jaroslav Šmíd, Eva Holubová, Jiří Langmajer, 
Oldřich Navrátil, Bob Klepl ad.  = Předprodej vstupenek od 25.2. =                                                                                                                          
Vstupné 75,-Kč         ( 102 min. )                          Mládeži přístupný

Sobota 13. 3.  
v 19.30 hod. 

Lítám v tom                                                                           
Příběh muže, který žil s hlavou v oblacích. George Clooney v nové 
americké komedii. České titulky.                                                                        
Vstupné 70,-Kč         ( 109 min. )                      Mládeži nepřístupný

Čtvrtek 11. 3.             
v 18.00 hod.     -
--------------------    
= Cestovatelský 
večer =

Úterý 16. 3.    
v 17.15 hod.     

Středa 17. 3.           
v 19.30 hod.

Percy Jackson: Zloděj blesku                                                                                
Obyčejný teenager zjistí, že je potomkem řeckých bohů a prožije 
vskutku "božské" dobrodružství. Širokoúhlý dobrodružný fantasy film 
USA, český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                            
Vstupné 75,-Kč         ( 118 min. )                          Mládeži přístupný

Úterý 16. 3.    
v 19.30 hod.      
------------------------    
= Projekt 100/2010 =

Středa 10. 3.         
v 19.30 hod.              

Fish Tank                                                                                 
Životní realita problémové patnáctileté dívky v příběhu oceňovaném 
na mezinárodních festivalech. Drama Velké Británie, české titulky.                                                                             
Vstupné 60,-Kč         ( 120 min. )                       Mládeži nepřístupný

Středa 24. 3.        
v 17.15 hod.

Středa 24. 3.        
v 19.30 hod.

 KINO MÍR 

Heřmanův Městec
Program na měsíc březen 2010
Středa 3. 3.    
v 19.30 hod.        
---------------------      
= Projekt 100/2010 =

Bílá stuha                                                           
Tajemná historie ožívá v zneklidňujícím příběhu o kořenech zla. 
Vítězný film z festivalu v Cannes, nominovaný na Oscara. Kopro-
dukční čb drama Rakouska, SRN, Francie a Itálie. České titulky.                                                                                                     
Vstupné 70,-Kč         ( 140 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný

Hanky Panky - Z Čech až do Hollywoodu                                                           
Úspěšná travesti skupina Hanky Panky z Prahy zavítá opět do 
Heřmanova Městce, tentokráte se svým novým galaprogramem         
"Z Čech až do Hollywoodu" a v novém složení!.                                                                                                     
Vstupné 180,-Kč         ( 120 min. )         Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 20. 3.         
v 17.15 hod.

Dětská představení:Nějak se to komplikuje                                                                    
Rozvedená... s řadou výhod. Meryl Streep, Alec Baldwin a Steve 
Martin v romantické komedii od režisérky filmu "Po čem ženy touží". 
Americký film s českými titulky.                                                                                                                                                                                                                                                              
Vstupné 70,-Kč         ( 120 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 5. 3.   
Sobota 6. 3.         
v 17.15 hod.

Planeta 51                                                                                                       
Cosi člověčího se blíží k jejich planetě... My! Animovaná rodinná 
komedie Velké Británie a Španělska. Český dabing.                                                                                        
Vstupné 70,-Kč         ( 95 min. )                           Mládeži přístupný

Krtkova dobrodružství                                                                                                      
České pásmo pohádek jen s populárním krtečkem - Jak krtek ke 
kalhotkám přišel, Krtek a medicína, Krtek ve městě a další příběhy.                                                                                        
Vstupné 30,-Kč         ( 75 min. )                            Mládeži přístupný

Pátek 5. 3.      
v 19.30 hod.         
---------------------   
=2D verze bez brýlí=

Avatar                                                                                   
Vítejte v neuvěřitelném světě za hranicí vaší fantazie. Akční dobro-
družný sci-fi příběh Jamese Camerona o střetu dvou naprosto 
odlišných civilzací. Širokoúhlý film USA, český dabing.                                                                                 
Vstupné 70,-Kč         ( 160 min. )                           Mládeži přístupný

Sobota 6. 3.      
v 19.30 hod.

Golem - muzikál                                                                 
Filmový záznam muzikálu divadla Hybernia. Poslední muzikál Karla 
Svobody a velkolepý historický příběh s celou plejádou známých 
zpěváků. = Projekce s prostorovým zvukem Dolby Digital DTS. =                                                                  
Vstupné 60,-Kč         ( 120 min. )                           Mládeži přístupný

Pátek 12. 3.             
v 19.30 hod.

Indonésie - Na východ od ráje                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Cestovatelka Saša Ryvolová představí souostroví Malé Sundy. 
Poznejte přírodu i život domorodců v tradičních vesničkách.                  
= Projekce fotografií s komentářem a besedou. =                                 
Vstupné 40,-Kč         ( 90 min. )                             Mládeži přístupný

Imaginárium dr. Parnasse                                                     
Heath Ledger ve své poslední roli v novém dobrodružném fantasy 
filmu Terryho Gilliama. Dále hrají Johnny Depp, Jude Law a Collin 
Farrell. Film Francie, Kanady a VB, české titulky.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 125 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 31. 3.      
v 18.00 hod.         
---------------------   
=2D verze bez brýlí=

Avatar                                                                                   
Vítejte v neuvěřitelném světě za hranicí vaší fantazie. Akční dobro-
družný sci-fi příběh Jamese Camerona o střetu dvou naprosto 
odlišných civilzací. Širokoúhlý film USA, český dabing.                                                                                 
Vstupné 70,-Kč         ( 160 min. )                         Mládeži přístupný

Pátek 26. 3.             
v 19.30 hod.      
--------------------    
= Koncert =

Sobota 27. 3.         
v 17.15 hod. Arthur a Maltazardova pomsta                                                                                                      

Pokračování úspěšného rodinného filmu Luca Bessona o malém 
hrdinovi Arthurovi, který se opět vydává do kouzelné říše Minimojů. 
Francouzský film, český dabing.                                                                                        
Vstupné 70,-Kč         ( 92 min. )                            Mládeži přístupný

Kung Fu Kyborg                                                                               
V přísně tajném vládním programu je stvořen dokonalý prototyp 
kyborga s lidskou tváří... Čínská odpověď na Transformers. Akční 
sci-fi komedie Číny a Hong Kongu, český dabing.                                                                              
Vstupné 70,-Kč         ( 102 min. )          Mládeži do 12 let nevhodný

Kawasakiho růže                                                                               
Za každou lží se skrývá pravda a za ní pravda ještě hlubší. Lenka 
Vlasáková, Daniela Kolářová, Martin Huba, Ladislav Chudík ad. v 
českém dramatu Jana Hřebejka podle námětu Petra Jarchovského.                                                                              
Vstupné 70,-Kč         ( 95 min. )                            Mládeži přístupný

Čtvrtek 25. 3.        
v 18.00 hod.      
--------------------    
= Cestovatelský 
večer =

Na kole napříč Austrálií                                                                                 
Přednáška o výpravě dvojice cyklocestovatelů napříč Austrálií. 
Během 5 měsíců projeli více než 9000 km v sedle kola od západu 
na východ a poznali australskou divokou přírodu i život lidí.                                                                              
Vstupné 40,-Kč         ( 90 min. )                           Mládeži přístupný

Queen revival - Princess                                                                     
Koncertní show oblíbené a přesvědčivé pětice muzikantů z Krnova v 
čela s charismatickým představitelem Freddie Mercuryho.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 180,-Kč         ( 90 min. )                         Mládeži přístupný

Sobota 27. 3.      
v 19.30 hod.

Morganovi                                                                     
Dokonalý život velmi úspěšného manželského páru má jednu 
drobnou chybičku - rozpadá se jim manželství. Hugh Grant a Sarah 
Jessica Parker v nové romantické komedii USA, české titulky.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 103 min. )                          Mládeži přístupný

Úterý 30. 3.         
v 19.30 hod. Čtvrtý druh                                                                                                       

V odlehlém městě Aljašky dochází k záhadnému mizení lidí. Provo-
kativní sci-fi thriller podle skutečných událostí. Film USA, č  titulky.                                                                     
Vstupné 70,-Kč         ( 98 min. )            Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 10. 3.         
v 17.15 hod.

Dešťová víla                                                                                                       
Nová česká romantická pohádka s Miroslavem Donutilem, Simonou 
Stašovou, Mariánem Labudou, Petrem Nárožným a dalšími.                                                                                        
Vstupné 75,-Kč         ( 96 min. )                           Mládeži přístupný

Úterý 23. 3.              
v 19.30 hod.      
---------------------    
= Travesti show =


